
ЗАТВЕРДЖУЮ 

Голова Вченої ради 

Харківського національного 

 економічного університету імені С.Кузнеця 

Володимир ПОНОМАРЕНКО 

 

 

РІШЕННЯ 

Вченої ради Харківського національного економічного університету імені 

Семена Кузнеця з питання : «Про рекомендацію до друку» 

від 04.05.2020 року, протокол № 7  

 

 

 

Заслухавши інформацію заступника керівника (проректора з науково-

педагогічної роботи)  М.В. Афанасьєва, Вчена рада університету ухвалила : 

 

1. Рекомендувати до видання рукопису «Макроекономіка : навчальний 

посібник» автори Бріль М.С., Кліменко О.М., Лісна І.Ф., Литвиненко 

А.В.,Мащенко М.А., Мордовець А.В., Пивавар І.В., Пономаренко О.О., 

Степаненко Н.О., Черкашина Т.С., Шифріна Н.І. 

2. Рекомендувати до видання навчальний посібник «Елементарна 

математика (Тригонометрія та початок аналізу) : навчальний посібник 

для слухачів підготовчого відділення» («Elementary mathematics ( 

trigonometry and pre-analysis)») автори д.е.н., проф. Малярець Л.М., к.ф-

м.н., доц. Гунько О.В., к.ф-м.н., доц. Тижненко О.Г., к.т.н., доц. 

Місюра, к.е.н., доц. Мартинова О.В. 

3. Рекомендувати до видання навчальний посібник «Світове господарство 

і міжнародні економічні відносини : навчальний посібник» укладачу 

Бестужева С.В., к.е.н., доц.; Вовк В.А., к.е.н., доц.; Козуб В.О., к.е.н., 

доц.; Доброскок Ю.Б., к.е.н., доц.; Проскуріна Н.В., к.е.н., доц.: під 

загальною редакцією Шталь Т.В. д.е.н., проф. 

4. Рекомендувати до видання навчальний посібник «Іноземна мова 

академічної та професійної комунікації: практикум з англійської мови 

[Електронний ресурс]», автори: Борова Т.А., Агаджанова Р.М., 

Петренко В.О. 

5. Рекомендувати до видання навчальний посібник «Створення 

інтерактивних медіа», автор – Євсєєв О.С. 



6. Рекомендувати до видання навчальний посібник «Фінансовий 

інжиніринг», автори: Хвостенко В.С., Меренкова Л.О., Агапова М.Ю. 

7. Рекомендувати до видання монографію  «Організацйно-економічне 

забезпечення ефективності менеджменту персоналу підприємства», 

автори: Гавкалова Н.Л., Болотова О.О.  

8. Рекомендувати до видання навчальний посібник «Практикум з 

бюджетної системи», автор – Юшко С.В. 

9. Рекомендувати до видання навчальний посібник «Організація 

екскурсійної діяльності», автори: Сущенко О.А., Ахмедова О.О. 

10. Рекомендувати до видання навчальний посібник «Конституційне право 

України» авторів О.Г.Остапенко, В.В. Сергієнка. 

 

 


